#G0     БЕЛОКУРИХИНСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

«18» декабря  2014 № 263                                                                г. Белокуриха

	О протесте прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 23.08.2012 № 65 «О принятии Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» в редакции решения от 05.03.2014 № 189

Рассмотрев протест прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 23.08.2012 № 65 «О принятии Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края», в соответствии со ст. 40 Регламента Белокурихинского городского Совета депутатов, Городской Совет депутатов
РЕШИЛ:

1. Протест прокурора города Белокуриха на решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 23.08.2012 № 65 «О принятии Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» в редакции решения от 05.03.2014 № 189 удовлетворить.

2. Поручить аппарату Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края И.Ю. Фроловой подготовить проект решения Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края                        «О внесении изменений в решение Белокурихинского городского Совета депутатов от 23.08.2012 № 65 «О принятии Устава муниципального образования город Белокуриха Алтайского края» (в ред. решения от 05.03.2014 № 189)» и представить его на рассмотрение очередного заседания Городского Совета.
3. Руководителю аппарата Белокурихинского городского Совета депутатов И.Ю. Фроловой направить настоящее решение для опубликования в «Сборнике муниципальных правовых актов города Белокурихи» и размещения на официальном интернет сайте муниципального образования город Белокуриха.
4. Контроль за исполнением настоящего решения  возложить на заместителя председателя Белокурихинского городского Совета депутатов Алтайского края О.С. Акимова.
Глава города                                                                             С.К. Криворученко